

ITS Teknik A/S

Skomagervej 2A, 7100 Vejle

CVR-nr. 26 86 20 19

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2020

Dirigent:

.....
Karsten Køhlert





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	ITS Teknik A/S
Adresse, postnr., by	Skomagervej 2A, 7100 Vejle
CVR-nr.	26 86 20 19
Stiftet	1. november 2002
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.ITS-Teknik.dk
Telefon	76 43 16 10
Telefax	76 43 16 11
Bestyrelse	Karsten Køhlert, formand Søren Manicus Per Hedelund
Direktion	Per Hedelund
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

ITS Teknik A/S leverer komplette, innovative og værdiskabende ITS-løsninger og services inden for vejtrafikområdet gennem kompetent rådgivning, langvarige kunderelationer og dygtige medarbejdere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 3.978.185 kr. mod et overskud på 5.463.959 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 13.666.891 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et resultat på samme niveau i 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	41.011.681	40.741.260
2	Personaleomkostninger	-35.122.056	-32.901.535
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-706.732	-861.537
	Andre driftsomkostninger	-52.040	0
	Resultat før finansielle poster	5.130.853	6.978.188
3	Finansielle indtægter	20.447	72.877
	Finansielle omkostninger	-42.645	-36.211
	Resultat før skat	5.108.655	7.014.854
4	Skat af årets resultat	-1.130.470	-1.550.895
	Årets resultat	3.978.185	5.463.959
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.800.000	4.000.000
	Overført resultat	178.185	1.463.959
		3.978.185	5.463.959

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	272.244
		0	272.244
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.456.511	763.250
	Indretning af lejede lokaler	80.100	160.201
		1.536.611	923.451
	Anlægsaktiver i alt	1.536.611	1.195.695
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Varer under fremstilling	316.830	117.565
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	5.887.252	5.528.022
		6.204.082	5.645.587
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.934.648	26.221.129
	Entreprisekontrakter	1.992.009	3.293.985
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	381.012	98.433
	Andre tilgodehavender	309.613	293.024
		25.617.282	29.906.571
	Likvide beholdninger	125.465	13.782
	Omsætningsaktiver i alt	31.946.829	35.565.940
	AKTIVER I ALT	33.483.440	36.761.635

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	8.866.891	8.688.706
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.800.000	4.000.000
	Egenkapital i alt	13.666.891	13.688.706
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	252.648	394.060
	Hensatte forpligtelser i alt	252.648	394.060
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	833.659	260.063
	Anden gæld	763.159	0
		1.596.818	260.063
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	223.200	66.600
	Gæld til banker	0	1.720.424
	Entreprisekontrakter	4.561.115	2.837.903
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.404.515	8.065.716
	Anden gæld	8.778.253	9.728.163
		17.967.083	22.418.806
	Gældsforpligtelser i alt	19.563.901	22.678.869
	PASSIVER I ALT	33.483.440	36.761.635

- 1 Anvendt regnskabspraksis
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.000.000	7.224.747	2.500.000	10.724.747
Overført via resultatdisponering	0	1.463.959	4.000.000	5.463.959
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	8.688.706	4.000.000	13.688.706
Overført via resultatdisponering	0	178.185	3.800.000	3.978.185
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Egenkapital 31. december 2019	1.000.000	8.866.891	3.800.000	13.666.891

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ITS Teknik A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år med undtagelse af enkelte reklassifikationer. Sammenligningstillene er blevet tilpasset.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætning ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Nogle store ordrer opdeles efter aftale med kunden i delleverancer. Indtægtsførsel finder sted efterhånden som de enkelte dele af ordren bliver færdiggjort og leveret til kunden.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	5 år
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	3 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele og transaktioner i fremmed valuta.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter.

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Immaterielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Varer under fremstilling og fremstillede færdigvarer måles til fremstillingspris, der omfatter medgåede råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

Handelsvarer og reservedele måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Entreprisekontrakter

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under mellemværender med tilknyttede virksomheder.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kon-torejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2019	2018
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	30.820.213	28.981.958
Pensioner	3.733.574	3.382.346
Andre omkostninger til social sikring	487.557	439.950
Andre personaleomkostninger	80.712	97.281
	<u>35.122.056</u>	<u>32.901.535</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>53</u>	<u>50</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20.447	71.781
Andre finansielle indtægter	0	1.096
	<u>20.447</u>	<u>72.877</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.271.882	1.718.035
Årets regulering af udskudt skat	-141.412	-167.140
	<u>1.130.470</u>	<u>1.550.895</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2019		<u>2.722.438</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>2.722.438</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		2.450.194
Årets afskrivninger		272.244
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>2.722.438</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>0</u>

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af fartvisere. Fartviserne blev færdiggjort og taget i brug i juli 2015 og afskrives over 5 år.

Salg af de udviklede fartvisere har i 2019 genereret positivt dækningsbidrag.

Ledelsen har positive forventninger til fartvisernes anvendelse og har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2019	5.350.485	1.030.094	6.380.579
Tilgang i årets løb	1.259.953	0	1.259.953
Afgang i årets løb	-256.008	0	-256.008
Kostpris 31. december 2019	6.354.430	1.030.094	7.384.524
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	4.587.235	869.893	5.457.128
Årets afskrivninger	354.387	80.101	434.488
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-43.703	0	-43.703
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	4.897.919	949.994	5.847.913
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.456.511	80.100	1.536.611

kr.	2019	2018
7 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 10 stk. a nom. 1.000,00 kr.	10.000	10.000
B-aktier, 990 stk. a nom. 1.000,00 kr.	990.000	990.000
	1.000.000	1.000.000

8 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld efter 5 år udgør 40 t.kr.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøres større beløb.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelser udgør 458 t.kr.

Der er indgået aftaler om leasing af driftsmateriel. Aftalerne udløber i perioden 2020-2024, og restydelserne for leasingforpligtelsen udgør 2.789 t.kr. (ekskl. moms).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der afgivet virksomhedspant på 8.000 t.kr. i immaterielle og materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 udgør 30.359 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der ligeledes afgivet ejerpantebrev på 1.200 t.kr. i driftsmateriel med en bogført værdi på 224 t.kr.

Sikkerhedsstillelser afgivet ved bankgarantier overfor kunder omfatter arbejdsgarantier (AB92) 1.521 t.kr. og betalingsgarantier 503 t.kr. pr. 31. december 2019.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Hedelund

Direktion

På vegne af: ITS Teknik A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-989296819850

IP: 213.83.xxx.xxx

2020-03-27 14:28:11Z

NEM ID 

Per Hedelund

Bestyrelse

På vegne af: ITS Teknik A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-989296819850

IP: 213.83.xxx.xxx

2020-03-27 14:31:29Z

NEM ID 

Søren Manicus

Bestyrelse

På vegne af: ITS Teknik AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-956463601875

IP: 147.78.xxx.xxx

2020-03-27 15:20:32Z

NEM ID 

Karsten Køhlert

Dirigent

På vegne af: ITS Teknik A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-789779077315

IP: 82.103.xxx.xxx

2020-03-27 15:48:07Z

NEM ID 

Karsten Køhlert

Bestyrelsesformand

På vegne af: ITS Teknik A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-789779077315

IP: 82.103.xxx.xxx

2020-03-27 15:48:07Z

NEM ID 

Lars Tylvad Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704440216

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-03-31 09:47:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4VMEK-K1DJW-8QX3Z-EEKHF-LELF7-VBSM2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>